



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA
CNPJ Nº 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, nº 01, CEP: 65.393-000, Centro – Buriticupu/MA

BURITICUPU-MA
Proc. 3007002 /2021
Fls. 153
Rub. JL

Processo Administrativo nº 3007002/2021
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 037/2021
Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisições de materiais de construções, elétricos, hidráulicos, ferragens, ferramentas, assessórios, tintas e texturas destinados a atender as demandas das Secretarias Municipais de Buriticupu/MA.

PROPOSTA DE PREÇOS INICIAIS:

J. LAVANDOSKI FERRAGENS
CNPJ: 36.673.446/0001-24



LAVANDOSKI
FERRAGENS

Razão Social : J.Lavandoski Ferragens
CNPJ: 36.673.446/0001-24
Endereço: Rua Fulgêncio Miguel Coffy 414 Atlântico Erechim/RS
CEP: 99705-474
I.E: 039/0185850
Fone:(54) 99150-7689 (54) 9609-6638
E-mail: jlavandoskiferragens@gmail.com

BURITICUPU-MA
Proc. 3002002 /2021
Fls. 14/17
Rub. 1110

Conta Banco do Brasil Agência 4251 – x C.C. 35.800-2

À: **PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA**

Modalidade: 37/2021

Endereço:
CNPJ:
Estado:

Data: 08/10/2021
Hora:
Telefone:

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisições de materiais de construções, elétricos, hidráulicos, ferragens, ferramentas, acessórios, tintas e texturas destinados a atender as demandas das Secretarias Municipais de Buriticupu/MA, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

LOTE	QUAN	UNID	PRODUTO	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
44	5000	M	CABO FLEXIVEL 1,5 MM.	NEWFLEX	R\$ 0,95	R\$ 4.750,00
45	1000	M	CABO FLEXIVEL DE 10. MM.	NEWFLEX	R\$ 9,09	R\$ 9.090,00
46	5000	M	CABO FLEXIVEL DE 2,5 MM.	NEWFLEX	R\$ 1,69	R\$ 8.450,00
47	2000	M	CABO FLEXIVEL DE 4,00 MM.	NEWFLEX	R\$ 2,80	R\$ 5.600,00
48	2000	M	CABO flexível DE 6,00 MM.	NEWFLEX	R\$ 4,05	R\$ 8.100,00
						R\$ 35.990,00

2. Declaro que nos preços indicados na planilha de preços acima, estão incluídos todos os custos,

benelícios, encargos, tributos e demais contribuições pertinentes.

3. Declaro conhecer a legislação de regência desta licitação e que os produtos serão fornecidos de acordo

com as condições estabelecidas neste Edital e seus anexos, que conhecemos e aceitamos em todos os seus

termos.

4. O prazo de validade desta proposta é de 60 dias, contados da data de

abertura, conforme previsto no preâmbulo do Edital do Pregão Eletrônico n°. 037/2021.

Observações:

5. Declaro que entregaremos os produtos licitados no prazo máximo de 5 dias úteis, contados

do recebimento da Ordem de Fornecedor.

6. Declaro que providenciaremos a substituição do(s) produto(s) rejeitado(s) no todo ou em parte pela

contratante, na hipótese de não conformidade com as especificações exigidas no Anexo I - Termo de

Referencia, quando do seu recebimento provisório, no prazo de até

partir da notificação oficial feita pelo gestor/fiscal da contratação, sem qualquer custo para a Contratante.

7. Informamos, desde já, que, caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, os pagamentos deverão ser

creditados à CONTA CORRENTE, AGENCIA NT .BANCO acima informados

Dados do
Representante
legal:

Sr. Jonas Lavandoski, E-mail: compras.jf2@gmail.com, Telefone de Contato: (54) 99150-7689, CPF nº 015.313.820-37 e portador(a) da Carteira de Identidade nº 5094708095, residente e domiciliado na Rua João Costotchenko, nº 62, bairro Três Vendas, CEP 99713-074, cidade de Erechim, Estado de Rio Grande do Sul.

Entrega: Conforme Edital
Garantia: Conforme Edital
Pagamento: Conforme edital

Validade da Proposta: 60 DIAS
Local Entrega: Conforme Edital

JONAS
LAVANDOSKI:

Assinado de forma digital
por JONAS
LAVANDOSKI:015313820
37

Erechim, 7 outubro, 2021

01531382037

Dados: 2021.10.07
10:37:13 -03'00'

Sr. Jonas Lavandoski
CPF: 015.313.820-37 RG: 5094708095